PREF e

CAMOCI
DE SÃO FELIX

UMA CIDADE CADA VEZ MELHOR

‘ CAMOCIM DE SAO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL

LEI COMPLEMENTAR N°588 de 20 DE MAIO DE 2021

Ementa. Atualiza pregos cobrados para
Taxa de Fiscalizagdo de Localizagdo de
Instalag&o e de Funcionamento e da outras
providéncias.

Eu Giorge do Carmo Bezerra, Prefeito do Municipio de Camocim
de São Félix-PE, no uso de minhas atribuições legais, conferidas pela Lei Organica
Municipal, fago saber que a Camara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono
a presente Lei Complementar:

Art. 1º. O Valor previsto no subitem 96 do item 5.0 do Anexo VIl da
Lei Complementar nº 263/2002 (Codigo Tributério Municipal), passa a vigorar com o
seguinte valor:

“ITEM 96
ATIVIDADE ECONOMICA
BANCOS DE RECEBIMENTO
UFM - VALOR EM UFM CORRESPONDE A R$ 2.500,00

Art. 2°. O item 5.0 do Anexo VIl da Lei Complementar nº 263/2002
(Código Tributario Municipal), passa a vigorar acrescida dos subitens 138, 139 e 140:

“ITEM 138
ATIVIDADE ECONOMICA
INSTALAGAO E FUNCIONAMENTO DE ANTENA DE OPERADORAS DE
TELEFONIA CELULAR
UFM - VALOR CORRESPONDE A R$ 5.000,00

ITEM 139
ATIVIDADE ECONOMICA . ,
CONCESSÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANEAMENTO BÁSICO E
SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E DE COLETA DE ESGOTOS
UFM - VALOR corresponde a R$ 2.500,0

ITEM 140
ATIVIDADE ECONÔMICA .
CONCESSIONÁRIAS DISTRIBUIDORAS DE ENERGIA ELÉTRICA
UFM - VALOR corresponde a R$ 2.500,00 ’

V

@@prefcamocimdesaolelix @governedecamncim nPrefeilura

Praga São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156 - (81) 3743-1156 - e-mail: gabinete@camacimdesaofelix.pe.gov.br

PREFEITURA DE

GAMOÉOIM
DE FELIX

UMA CIDADE CADA VEZ MELHOR

l CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL

Art. 3º. Esta lei entra em vigor no dia 01 de janeiro de 2022.

Art. 4º. Revogam-se todas as disposições em contrário.

@prefcamocimdesanfelix ‘i @governodecamocim o Prefeitura Camocim de São Félix

Praga Sao Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156 - (81) 3743-1156 - e-mail: gabinete@camocimdesaofelix.pe gov.br